
PORTARIA Nº 388/2024/SMA
DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7513 de 31

de julho de 2024, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de novembro de2024.

       BRUNO MARTINS DOS SANTOS                                            PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
  Secretário Municipal de Administração                                                      Diretora de Área - SMA
               Decreto 7513/2024                                                                               Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica”.



Data de criação do documento: 29/11/2024 às 11:30:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZYV KDM R0D 38P



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 388/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 68700/2024 353190 ALEXANDRA HERMES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 09/12/24 A 20/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 68230/2024 268601 ALEXANDRE APARECIDO BELINI GUARDA MUNICIPAL 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 69252/2024 350250 PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 09/12/24 A 13/12/24

 64024/2024 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/12/24 A 29/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MÉDICO DA FAMILIA 09/12/24 A 18/12/24 S.M SAÚDE

 68266/2024 355499 ANALINE MAQUEA CARDEAL PROFESSOR - 20 HORAS 07/12/24 A 16/12/24

73211/2024 353851 ANAXAGORAS DANTAS DE ALMEIDA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 09/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 64024/2024 353673 ANDREA HARTMANN HINOJOSA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 16/12/24 A 30/12/24 S.M SAÚDE

 68468/2024 359370 ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR I 16/12/24 A 20/12/24 S.M FINANÇAS

 64024/2024 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/12/24 A 11/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/12/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 351441 ANGELA MARIA NOS MOREIRA ENFERMEIRO 09/12/24 A 13/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 352695 ANIELO ANDRAUS DUMONT PRADO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 03/12/24 A 12/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO 17/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 357867 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 26/12/24 A 24/01/25 S.M SAÚDE

 68468/2024 360278 BRUNA CRISTINA ROCHA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 09/12/24 A 20/12/24 S.M FINANÇAS

 64024/2024 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 18/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 357502 MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 27/12/24 A 05/01/25 S.M SAÚDE

 67594/2024 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 18/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 52190/2024 350476 CLAUDEMIRA MARIA FORTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/12/24 A 13/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 72009/2024 349430 CLOVIS PANIZZI TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 30/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 351050 DANIEL PROCHMANN ROSA ENFERMEIRO 16/12/24 A 14/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 357501 DEBORA BASTOS TREVISANI DERBLI MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 22/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 355707 DEISI NOVELLO BENICIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 18/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/12/24 A 15/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO 23/12/24 A 06/01/25 S.M SAÚDE

 67459/2024 349765 ELIANE PACHECO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 18/12/24 S.M URBANISMO

 64024/2024 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO 05/12/24 A 03/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 360175 CIRURGIÃO DENTISTA 23/12/24 A 03/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 20/12/24 A 08/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 69497/2024 360251 FLAVIO KAVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 10/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 64024/2024 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15/12/24 A 13/01/25 S.M SAÚDE

 67464/2024 359438 GUSTAVO CLAUDINO CLEMENTE CONTADOR 16/12/24 A 20/12/24 CONTROLE INTERNO

 72036/2024 349338 GUSTAVO GONÇALES QUADROS ENGENHEIRO CIVIL 09/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 68697/2024 360303 GUSTAVO GUZIK CALISÁRIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 09/12/24 A 23/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/12/24 A 17/01/25 S.M SAÚDE

 68033/2024 350179 HERIVELTO EMILIO MONTOWSKI JUNIOR ANALISTA DE SUPORTE 02/12/24 A 16/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 64320/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL 18/12/24 A 16/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 361951 ISRAEL DANTAS DE BARROS TÉCNICO EM RADIOLOGIA 09/12/24 A 28/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/12/24 A 30/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 351436 ENFERMEIRO 18/12/24 A 01/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 350632 JANE DE MATTOS DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/12/24 A 30/12/24 S.M SAÚDE

 69382/2024 351627 JOÃO ADEMILSON VAZ AGENTE DE TRÂNSITO 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 70819/2024 29301 JOÃO CARLOS DA SILVA SERVENTE 09/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 69104/2024 29501 JOÃO FREIRE GUARDIÃO 02/12/24 A 31/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 63128/2024 351439 JOISMAR DE OLIVEIRA ANALISTA DE SUPORTE 02/12/24 A 21/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 68241/2024 352467 JOSÉ LUIZ ALVES DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO 09/12/24 A 18/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64024/2024 351462 JOSÉ MONTEIRO NETO MOTORISTA CATEGORIA D 09/12/24 A 23/12/24 S.M SAÚDE

 68452/2024 350688/349535 JOSIANE DOS SANTOS KWIATKOWISKI PROFESSOR - 20 HORAS 04/12/24 A 13/12/24 S.M TRABALHO

 68230/2024 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL 01/12/24 A 30/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64322/2024 350212 JUCELI COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/12/24 A 03/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 352239 JULIANA DOS SANTOS MARTINS ENFERMEIRO 04/12/24 A 10/01/25 S.M SAÚDE

 66914/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL 08/12/24 A 06/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL 01/12/24 A 12/01/25

 68468/2024 351221 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 08/12/24 S.M FINANÇAS

 66444/2024 350520 KELLY FERNANDA RICARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/12/24 A 23/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 64024/2024 358387 LORENA DE SOUZA BUENO PEREIRA MÉDICO DA FAMILIA 26/12/24 A 14/01/25 S.M SAÚDE

 66919/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO 02/12/24 A 31/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

ALEXANDRE JANKOVSKI BOTTO DE 
BARROS

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

S.M DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO

ANDREIA APARECIDA D'AVILA DE LIMA DA 
SILVA

ARTHUR LEON MENDONÇA DO ESPIRITO 
SANTO 

CHRISTIANO AUGUSTO RODRIGUES 
IAREMA

EVELYN DOS SANTOS CAMARGO DE 
BRITO 

JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA 
TWARDOWSKI

OFICIO 
100/2024  

MANDIRITUB
A

S.M DEFESA 
SOCIAL/CEDIDA 
MANDIRITUBA

KATHERYNE DA CRUZ SZYMANSKI 
MIRANDA



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO I I– PORTARIA 388/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 66923/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/12/24 A 31/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 73031/2024 351100 LUCIANE MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/12/24 A 20/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 48253/2024 351225 MAJURIE NOWICKI DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/12/24 A 31/12/24

 64024/2024 353129 MANUELA CRISTINA BUCH SOARES MÉDICO PEDIATRA 02/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 69887/2024 355370 PEDAGOGO SOCIAL 09/12/24 A 28/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/12/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA 26/12/24 A 09/01/25 S.M SAÚDE

 68344/2024 350251 MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 04/12/24 A 13/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 64024/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA CATEGORIA D 23/12/24 A 06/01/25 S.M SAÚDE

 69402/2024 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 02/12/24 A 13/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 66951/2024 358298 MICHELLI CRISTINA CESARIO PSICÓLOGO 16/12/24 A 20/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 68696/2024 198401 MIGUEL CARVALHO GUARDIÃO 01/12/24 A 30/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 68605/2024 351346 NARA REGINA BRESSAN DOCUMENTADOR ESCOLAR 23/12/24 A 17/01/25 S.M EDUCAÇÃO

 64024/2024 353867 NASSIB KASSEM HAMMAD MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 01/12/24 A 29/01/25 S.M SAÚDE

 51964/2024 44501 NAVES CAMPOS DUARTE TOPÓGRAFO 02/12/24 A 16/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 71889/2024 349125 NELCELI BENTO GARCIA ENFERMEIRO 02/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 72585/2024 350693 NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 13/12/24 CONTROLE INTERNO

 66945/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 01/12/24 A 15/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 350286 PEDRO APARECIDO DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/12/24 A 03/01/25 S.M SAÚDE

 68230/2024 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64024/2024 352090 PRISCILA CASTRO FERRIERA SILVA FONOAUDIÓLOGO 02/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 64324/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 01/12/24 A 30/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 69493/2024 353292 RAPHAEL PUDEULKO JUNIOR ENGENHEIRO CIVIL 12/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 68230/2024 355176 REGINALDO ALMEIRA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64024/2024 241301 ROBERTA SANTIAGO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/12/24 A 13/12/24 S.M SAÚDE

 71859/2024 349480 ROBINSON FIGUEIREDO LIMA ANALISTA DE SUPORTE 10/12/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 64024/2024 355352 RODOLFO GENESIO IZAC MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 10/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA CATEGORIA D 15/12/24 A 13/01/25 S.M SAÚDE

 58171/2024 258401 ROSANGELA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/12/24 A 20/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 69407/2024 349296 ROSANGELA DOS SANTOS SALATA TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 16/12/24 A 20/12/24

 58167/2024 337201 ROSEMILDA APARECIDA SILVEIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/12/24 A 20/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 72418/2024 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 19/12/24

 64024/2024 349948 SARA SEHN DE CARVALHO CIRURGIÃO DENTISTA 09/12/24 A 18/12/24 S.M SAÚDE

 69489/2024 352575 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS PEDREIRO 02/12/24 A 16/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 64024/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/12/24 A 30/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 350599 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 71232/2024 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 11/12/24 A 20/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 349401 TATIANE BERDUSCO DE SOUZA TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 20/12/24 A 18/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 350595 TATIANE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 67459/2024 357672 ULISSES FERNANDES DE OLIVEIRA NETO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 20/12/24 S.M URBANISMO

 68698/2024 349263 VALERIA MARIA SILVA DE MELLO PSICÓLOGO 09/12/24 A 07/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 358393 VICTORIA MARIA DE OLIVEIRA ZADURSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/12/24 A 07/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12/12/24 A 10/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 359344 ZILENE CARLA DIAS DE CARVALHO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 02/12/24 A 11/12/24 S.M SAÚDE

FÓRUM / PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO

MARCIA REJANE CARVALHO DE FREITAS 
TISKI

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

S.M TRABALHO, EMPREGO 
E RENDA

SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO I I– PORTARIA 388/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 66923/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/12/24 A 31/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 73031/2024 351100 LUCIANE MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/12/24 A 20/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 48253/2024 351225 MAJURIE NOWICKI DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/12/24 A 31/12/24

 64024/2024 353129 MANUELA CRISTINA BUCH SOARES MÉDICO PEDIATRA 02/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 69887/2024 355370 PEDAGOGO SOCIAL 09/12/24 A 28/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/12/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA 26/12/24 A 09/01/25 S.M SAÚDE

 68344/2024 350251 MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 04/12/24 A 13/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 64024/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA CATEGORIA D 23/12/24 A 06/01/25 S.M SAÚDE

 69402/2024 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 02/12/24 A 13/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 66951/2024 358298 MICHELLI CRISTINA CESARIO PSICÓLOGO 16/12/24 A 20/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 68696/2024 198401 MIGUEL CARVALHO GUARDIÃO 01/12/24 A 30/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 68605/2024 351346 NARA REGINA BRESSAN DOCUMENTADOR ESCOLAR 23/12/24 A 17/01/25 S.M EDUCAÇÃO

 64024/2024 353867 NASSIB KASSEM HAMMAD MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 01/12/24 A 29/01/25 S.M SAÚDE

 51964/2024 44501 NAVES CAMPOS DUARTE TOPÓGRAFO 02/12/24 A 16/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 71889/2024 349125 NELCELI BENTO GARCIA ENFERMEIRO 02/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 72585/2024 350693 NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 13/12/24 CONTROLE INTERNO

 66945/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 01/12/24 A 15/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 350286 PEDRO APARECIDO DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/12/24 A 03/01/25 S.M SAÚDE

 68230/2024 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64024/2024 352090 PRISCILA CASTRO FERRIERA SILVA FONOAUDIÓLOGO 02/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 64324/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 01/12/24 A 30/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 69493/2024 353292 RAPHAEL PUDEULKO JUNIOR ENGENHEIRO CIVIL 12/12/24 A 20/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 68230/2024 355176 REGINALDO ALMEIRA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL 02/12/24 A 31/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 64024/2024 241301 ROBERTA SANTIAGO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/12/24 A 13/12/24 S.M SAÚDE

 71859/2024 349480 ROBINSON FIGUEIREDO LIMA ANALISTA DE SUPORTE 10/12/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 64024/2024 355352 RODOLFO GENESIO IZAC MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 10/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA CATEGORIA D 15/12/24 A 13/01/25 S.M SAÚDE

 58171/2024 258401 ROSANGELA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/12/24 A 20/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 69407/2024 349296 ROSANGELA DOS SANTOS SALATA TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 16/12/24 A 20/12/24

 58167/2024 337201 ROSEMILDA APARECIDA SILVEIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/12/24 A 20/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 72418/2024 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 19/12/24

 64024/2024 349948 SARA SEHN DE CARVALHO CIRURGIÃO DENTISTA 09/12/24 A 18/12/24 S.M SAÚDE

 69489/2024 352575 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS PEDREIRO 02/12/24 A 16/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 64024/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/12/24 A 30/12/24 S.M SAÚDE

 64024/2024 350599 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/12/24 A 20/12/24 S.M SAÚDE

 71232/2024 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 11/12/24 A 20/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 349401 TATIANE BERDUSCO DE SOUZA TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 20/12/24 A 18/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 350595 TATIANE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/12/24 A 31/12/24 S.M SAÚDE

 67459/2024 357672 ULISSES FERNANDES DE OLIVEIRA NETO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/24 A 20/12/24 S.M URBANISMO

 68698/2024 349263 VALERIA MARIA SILVA DE MELLO PSICÓLOGO 09/12/24 A 07/01/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 64024/2024 358393 VICTORIA MARIA DE OLIVEIRA ZADURSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/12/24 A 07/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12/12/24 A 10/01/25 S.M SAÚDE

 64024/2024 359344 ZILENE CARLA DIAS DE CARVALHO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 02/12/24 A 11/12/24 S.M SAÚDE

FÓRUM / PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO

MARCIA REJANE CARVALHO DE FREITAS 
TISKI

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

S.M TRABALHO, EMPREGO 
E RENDA

SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 

Data de criação do documento: 29/11/2024 às 11:30:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JLZ GP9 NMJ ZDM


